
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 18:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-bezdrtov-reproduktor-kruger-matz-music-box-mini-p-29691.html

  
Přenosný bezdrátový reproduktor
Kruger & Matz Music Box Mini

Včetně DPH 658 Kč

Bez DPH 543 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1251 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01326330

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Kruger & Matz Music Box Mini přenosný Bluetooth reproduktor 

 Přenosný karaoke reproduktor 

Hledáte způsob, který vám pomůže nastartovat každou domácí párty? Ideální volba by byla bezdrátový reproduktor Kruger
& Matz Music Box Mini, který kombinuje funkčnost a nízkou cenu. Jednou z hlavních funkcí, která by měla upoutat vaši
pozornost, je mikrofonní vstup které vám umožní uspořádat karaoke večer. Vy a vaši přátelé raději tančíte? Dva snímače
kterým je tento reproduktor vybaven - 6,5- a 1-palcový - bude hrát s výkonem 10W. . Pokud vám to však nestačí, můžete
toho využít Skutečné bezdrátové stereo který vám umožní připojit dva bezdrátové reproduktory Music Box Mini.

 Bluetooth reproduktor s rádiem 

To, že Music Box Mini je Bluetooth reproduktor, neznamená, že jediným zdrojem, ze kterého můžete přehrávat hudbu, jsou
zařízení s bezdrátovou konektivitou. Zařízení má také AUX vstup a USB port , který umožňuje přehrávat skladby uložené
například na pendrive. Reproduktor má také funkce rádia takže pokud se nemůžete shodnout, který playlist vybrat, zkuste
nějaké rádiové hity! Přesvědčte se sami, jak skvělou atmosféru dokáže reproduktor BT Kruger & Matz zaručit.

 Specifikace: 

 Výkon: 10W
Impedance: 32 ohmů
Frekvenční odezva: 50 Hz - 12 kHz
S / N poměr: 50 dB
Reproduktor: 6,5 "" + 1 ""
FM frekvence: 87,50 - 108,00 MHz
Bluetooth: 4.1
Podporované formáty: MP3
Funkce TWS (spojení dvou reproduktorů dohromady)
Vstupy / výstupy:
USB port
Mikrofonní vstup (6,3 mm jack)
3,5mm jack vstup.
Zásuvka Micro USB
Napájení: 5V / 1A
Baterie: 3,7V / 1200mAh
Rozměry: 320 x 200 x 175 mm
Hmotnost: 1150 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-bezdrtov-reproduktor-kruger-matz-music-box-mini-p-29691.html
http://www.tcpdf.org

